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200 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 16:44

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

DEL BELLO VITTORIA
ZANONI CHANTAL
BAULI EMMA
CUNICO EMMA

SALA ANAISE
CARLONI CHIARA
ALBERTI CHIARA
SPINALE ASIA

ZANETTI ALESSIA
BALDIN MARIA SOLE
PETROLLI SARA
BAGGIO VERONICA
PELLEGRINI BEATRICE
BALLARDI CATERINA

Riva

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2003
2004
2004

2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2003

Societa

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

2001 TEAM

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
2001 TEAM
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

Risultati disponibili on-line nel sito

Foglion. 1

34° Trofeo Meroni - 33" Coppa Sprinter Amici Nuoto 04/05/2020

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

02:36.11

02:40.86

02:50.17
ASS

02:19.71
02:28.33
02:28.45
02:32.54

02:18.67
02:19.42
02:19.97
02:24.75
02:24.78
02:30.74
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