## 34° Trofeo Meroni - 33^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

Foglio n. 1 04/05/2020

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Ragazzi F

Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 16:44

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	3				
1°	3	DEL BELLO VITTORIA	2004	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	02:36.11	
<b>2°</b>	4	ZANONI CHANTAL	2003	2001 TEAM	02:40.86	
3°	5	BAULI EMMA	2004	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	02:50.17	
-	2	CUNICO EMMA	2004	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	ASS	
Seri	ie n°	2				
1°	3	SALA ANAISE	2003	AMICI NUOTO RIVA	02:19.71	
<b>2°</b>	5	CARLONI CHIARA	2004	AMICI NUOTO RIVA	02:28.33	
3°	4	ALBERTI CHIARA	2004	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	02:28.45	
<b>4°</b>	2	SPINALE ASIA	2003	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	02:32.54	
Seri	ie n°	1				
1°	2	ZANETTI ALESSIA	2003	AMICI NUOTO RIVA	02:18.67	
<b>2°</b>	1	BALDIN MARIA SOLE	2003	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	02:19.42	
3°	3	PETROLLI SARA	2003	2001 TEAM	02:19.97	
<b>4°</b>	6	BAGGIO VERONICA	2004	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	02:24.75	
5°	5	PELLEGRINI BEATRICE	2004	AMICI NUOTO RIVA	02:24.78	
6°	4	BALLARDI CATERINA	2003	AMICI NUOTO RIVA	02:30.74	